


ÍNDICE DO DIÁRIO

LEI
Nº 0967/2017

RESOLUÇÃO
CMS N°007/2017

DECRETO
N°0476/2017
N°0518/207

Edição 1.529 — Ano 7
segunda, 18 de setembro de 2017

Página 2 de 7

http://doem.org.br/ba/jaguarari



__D1249A4352__

LEI

Nº 0967/2017

Edição 1.529 — Ano 7
segunda, 18 de setembro de 2017

Página 3 de 7

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.529 — Ano 7
segunda, 18 de setembro de 2017

Página 4 de 7

http://doem.org.br/ba/jaguarari



Edição 1.529 — Ano 7
segunda, 18 de setembro de 2017

Página 5 de 7

http://doem.org.br/ba/jaguarari



__D1249A4353__

RESOLUÇÃO

CMS N°007/2017

Edição 1.529 — Ano 7
segunda, 18 de setembro de 2017

Página 6 de 7

http://doem.org.br/ba/jaguarari



__D1249A4351__

__D1249A4354__

DECRETO

N°0476/2017

DECRETO nº 0476/2017
“Dispõe sobre a designação de Servidor Municipal para responder pela gestão do Fundo Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente e dá outras providencias”.
O Prefeito Municipal de Jaguarari, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais em conformidade ao
disposto no art. 67, inciso I, da Lei Orgânica Municipal e ainda em conformidade com o art.39 da Lei Municipal nº
558/2003.
Resolve:
Art. 1º- Dedignar o Servidor Ricardo Augusto Rodrigues de Souza, lotado na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social para responder pela Gestão do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, vinculado ao Conselho Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente.
Art. 4º- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 26 de julho de 2017,
revogando-se as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARARI
Estado da Bahia, em 02 de agosto de 2017.

.
EVERTON CARVALHO ROCHA

PREFEITO

N°0518/207

DECRETO nº. 0518/2017
Dispõe sobre a nomeação de servidora para exercer o cargo de Assessor Técnico e dá outras providências.
O PREFEITO DE JAGUARARI - BAHIA , no uso das atribuições legais conferidas pelo art. 67, I, da Lei Orgânica
do Município, e:
CONSIDERANDO a necessidade de organizar o funcionamento da Administração Municipal, DECRETA:
Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de Assessor Técnico, CC-2, a Sra. Luciana da Silva Conceição,
lotada na Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Recursos Hídricos.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos a 04 de setembro de
2017,revogando-se as disposições em contrário.

Jaguarari (BA), 13 de setembro de 2017.
Everton Carvalho Rocha

Prefeito

Edição 1.529 — Ano 7
segunda, 18 de setembro de 2017

Página 7 de 7

http://doem.org.br/ba/jaguarari


		2017-09-18T16:41:00-0300




